

# 中标候选人公示

项目名称	党农线提升改造工程	
项目编号	A3301300180280004001231	
招标人	名称	杭州市钱塘区交通运输管理服务中心
	联系人	郭利军
	联系电话	13588786628
招标代理	名称	中冠工程管理咨询有限公司
	联系人	周咪咪
	联系电话	13735862673
中标候选人	名称	杭州长虹路桥工程有限公司
	注册地	杭州市萧山区党湾镇政和路28号
	资质等级	公路工程施工总承包壹级
	法人	徐小民
项目经理	姓名	江斌
	证书名称	一级建造师注册证书、高级工程师职称资格证书
	注册证号	浙1332006200818175、G3300174063
项目技术负责人	姓名	何建龙
安全负责人	姓名	魏小冬
中标价	8548.2222万元	
工期	12个月	
质量要求	标段工程交工验收的质量评定：合格； 标段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。	
安全目标	不发生较大及以上生产安全责任事故	
中标候选人业绩	项目名称	钱江通道高架下东幅地面道路工程
	建设单位（项目发包人）	杭州市萧山区益农镇人民政府

	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	交工验收日期：2022年1月18日，内容：钱江通道高架下东幅地面道路工程（标段内含路基、路面、交通安全设施）	
	提交证明材料内容	从“浙江省交通运输信用综合管理服务系统”中打印的含有系统水印的《主要业绩信息一览表》、中标通知书复印件；合同协议书复印件、公路工程交工验收证书复印件。	
项目经理业绩	项目名称	03省道萧山义桥至楼塔段改建工程施工招标第TJ3施工标段	
	建设单位（项目发包人）	杭州萧山交通建设管理有限公司	
	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	交工验收日期：2020年10月13日，内容：03省道萧山义桥至楼塔段改建工程施工招标第TJ3施工标段	
	提交证明材料内容	中标通知书复印件、合同协议书复印件、交工验收证书、业主证明材料	
否决投标情况	路歌交通建设集团有限公司	否决原因	第一信封投标文件中项目经理未提供一级建造师注册证书
		否决依据	根据招标文件评标办法2.1.2条款资格评审标准（6）投标人的项目经理不符合招标文件规定，资格审查不通过，不进入后续评审，予以废除。
	济南金日公路工程集团有限公司	否决原因	第一信封投标文件中未提供投标函附录
		否决依据	根据招标文件评标办法2.1.1 2.1.3条款第一信封形式评审与响应性评审标准(1)“投标文件第一信封按照招标文件规定的格式、内容填写、字迹清晰可辨”的规定，第一信封形式评审与响应性评审不通过，不进入后续评审，予以废除。
	浙江顺通路桥集团有限公司	否决原因	投标函附录中“开工预付款金额：10%签约合同价（包括1%合同价的农民工工资支付保证金）”未响应补遗书中的“开工预付款金额：10%签约合同价（包括2%合同价的农民工工资支付保证金）”内容
		否决依据	根据招标文件评标办法2.1.1 2.1.3条款第一信封形式评审与响应性评审标准(1)“投标文件第一信封按照招标文件规定的格式、内容填写、字迹清晰可辨”的规定，第一信封形式评审与响应性评审不通过，不进入后续评审，予以废除；
	浙江大洋建设	否决原因	第二信封报价文件中1、工程量清单后未附品牌表，2、提供了两份投标函。

	集团有限公司	否决依据	根据招标文件评标办法2.1.1 2.1.3条款第二信封形式评审与响应性评审标准(1)“投标文件第二信封按照招标文件规定的格式、内容填写、字迹清晰可辨”的规定“第二信封形式评审与响应性评审不通过,不进入后续评审,予以废除。
公示期限	2023年05月23日至2023年05月25日		
监管部门	名称	杭州市钱塘区住房和城乡建设局	
	电话	0571-83697085	

**备注：**投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或代理机构以书面形式提出，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复。作出答复前，应当暂停招标活动。